2017
2018
2019
2023

21. lrsehenberger Dovfseiefen

vom 22.09. — 24.09.2023

209
223
231
160 Schiitzen

42.
45
45

33 Mannschaften

Unternehmerscheibe Strobl:

Strob
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Sebastian Simbeck
Hans Stadler
Giordano Colombi
Josef Kirchberger

ichael Schwarz

Teiler
230,2

1871
176,3
170,5
83,2
24,3

Altenwaldeck
Superziel
Kido Méanner
VDK
Superziel

Blattlwertung Schuler / Jugend ( Ehre — grune Scheibe)
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Leonhard Braun

Julia Schwaiger
Franziska Waldschiitz
Michi Mark

Lara-Marie Hubel
Tobias Kainz

Marinus Waldschutz jun.

Franziska Heil}
Jakob Schwarzenbdck
Marina Kainz
Michael Schwarz
Angermaier Luzie
Simon Hofner
Benedikt Maier
Sophia Schwaiger
Yosef Sadiki
Gabriel Schwaiger
Constantin Wagner
Raphael Schwarz
Leo Thrainer

98,2 Teiler
101,5
138,0
203,0
341,1
397,7
433,0
476,5
486,0
499,5
573,7
573,8
598,1
673,0
681,4
698,3
859,6
942,8
11411
1152,0

De gstingerten Socken
De gstingerten Socken
De Allerbesten
D’Sunnseitler
Irschenberger Stier
Tomama Kainz

De Allerbesten

Mia Hoid

De Allerbesten
Tomama Kainz
Superziel

3 Henna + 2 Hahne
De gstingerten Socken
Maier's Reisen

Mia Hoid

Sawafe

De Schwoagas
Sawafe

Superziel
Irschenberger Musi

Blattlwertung Erwachsene ( Ehre — griine Scheibe)

2l

Bernd Hubel
Johannes Kock
Klaus Schwaiger
Gerhard Ziegler
Fabian Angerer
Korbinian Hofmann jun

8,5 Teiler
27,4

59,2

95,9
114,5
119,4

Irschenberger Stier
I-Rock

De Schwoagas
Steckaplattler
Team Trostpreis
I-Rock



7. Regina Heil}

8. Mario Walther

9. Josef Erhart

10. Peter Wihrer

11.  Heinz Klinke

12. Peter Simbeck

13. Johannes RiedI

14.  Christine Eberhard
15.  Marinus Waldschitz
16. Franz Heil3

17. Joachim Lucas

18. Klaus Eberhard

19.  Anna Simbeck

20. Bernhard Kirchberger
21.  Anton Kremser jun
22. Maria Zehendmaier
23. Sebastian Waldschiitz
24. Christine Bichler
25.  Martin Kainz jun
26. Markus Kainz

27. Thomas Reber

28. Patricia Eberhard
29.  Andi Christl

30. Georg Kolb

31. Sebastian Simbeck
32. Anian Eberhard

33.  Werner Kock

34. Otto Mark

35. Angelika Wagner
36. Franz Waldschiitz
37. Josef Kirchberger
38. Klaus Weichinger
39. Robert Mittermaier
40. Katja Angerer

41. Beatrix Epple

42. Bernhard Schwarz
43. Bettina Ried|

44. Thomas Bichler
45.  Anton Bichler
Einzelwertung:

Schiiler Lichtgewehr (m) :

1.
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Gabriel Schwaiger
Benedikt Maier
Simon Hofner
Raphael Schwarz
Michael Schwarz
Hans Stadler
Johannes Schwaiger
Tobias Kainz

Leo Thrainer

Elias Ferroggiaro
Hansi Waldschutz

138,7
143,0
145,4
149,4
157,7
158,9
164,3
173,6
174,3
174,9
179,0
188,2

195,2
201,2

2227
2229
253,0
282,9
295,5
311,2

319,6
329,8
337,3
348,5
350,8
366,5
372,1

391,7
399,9
413,6
420,8
432,7
434,3
440,5
441,6
449,3
450,1

463,6
500,6

Veteranen

Team Bernrain
Jugend FFW
SOS Oberland
VDK
Altenwaldeck
Stopselclub
Ungarn-Connection
Waldschiitz Buam
Veteranen
Veteranen
Ungarn. Connection
Simsalabum
Trachtenverein
Trachtenverein
Stopsel Club
Waldschltz Buam
Altenwaldeck
Team Trostpreis
Tomama Kainz
SOS Oberland
Ungarn Connection
TSV I- Berg

Kido Manner
Altenwaldeck
Sunnseitler
I-Rock
Sunnseitler
Sawafe

Stopsel Club
VDK
Steckaplattler
SOS Oberland
Team Trostpreis
KIDO Damen
Superziel

VDK
Altenwaldeck
Altenwaldeck

154 Ringe

148
144
138
137
121
104
104
80

54

49



Schiiler Lichtgewehr (w) :

1.
2.
3.

Schiiler / Jugend Luftgewehr (m) :

Julia Schwaiger
Marina Kainz

Magdalena Hermann
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Schiiler / Jugend Luftgewehr (w) :

Michi Mark
Leonhard Braun
Yosef Sadiki

Marinus Waldschitz jun

Josef Georg Widmann
Korbinian Heil}

Jakob Schwarzenbock
Valentin Seidl
Constantin Wagner

NGRS

Sophia Schwaiger
Lara-Marie Hubel
Franziska Heil
Helena Schwaiger
Luzie Angermaier
Sophie Faltlhauser
Elisabeth Faltshauser
Franziska Waldschutz

Junioren (m):

I I N

Thomas Bichler
Sebastian Simbeck
Benedikt von Tluck
Christina Thrainer
Franz Waldschtz
Florian Eyrainer

Junioren (w):

1.
2,
3.

Patricia Eberhard
Katja Angerer

Johanna Kunz

Damen:

NN O RN

Julia Eberhard
Alexandra Wiezorek
Anna Simbeck
Isabella Maier

Anna Gerstl

Carolin Hofmann
Johanna Schaffer
Marina Schwarz

119
101
68

151
150
142
141
130
124
116
116

156
100

87

174
152
140
79
74
72
65
54
25

149
149
141
93
92
36
27
24

177
119
101
97
88
65

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe



9. Nadja Koéhler
10. Tanja Berghammer

Herren;
Bernd Hubel

Lorenz Stadler
Bernhard Kirchberger
Sebastian Waldschiitz

Thomas Reber
Korbianian Hofmann jun
Markus Kainz

Fabian Rippel

Fabian Angerer

= © ©®© o o g kw0 b=

0. Markus Durm

Altersklasse:
Klaus Eberhard

Klaus Schwaiger
Martin Kainz
Andy Rieder

Giordano Colombi

Jurgen Wagner
Martin Fischhaber
Johann Ried|

1
2
3
4
5
6. Christian Angerer
7
8
8
10. Michael Radzynski

Damen AK:
Christine Bichler

Regina HeiB
Christine Eberhard
Natascha Mencke

Bertram Angermaier

1

2

3

4

5. Annette Schwaiger
6

7 Beatrix Epple
8

Angelika Wagner

107
105

175
146
142
141

140
138
138
137
130
128

158
157
125
124
112
110
103
93

93

52

140
139
132
116
96

S57
56

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe



Senioren méinnl.
Peter Simbeck

Anton Bichler
Joachim Lucas

Hans-Georg Schwaiger
Franz Heil}

Werner Kock

Hans Simbeck

Gunter Kohler

Georg Kolb

Jorg Hofmann
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Senioren weibl.
Renate Lucas

Barbara Eberhard
Annette Ehnes
Brigitte Schmid
llona Simbeck

Sieglinde Stadler
Gliane Bessing
Martina Eberhard
Theresia Maier
0. Brigitte Stadler
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Senioren mit Hilfsmittel :
Klaus Weichinger
Gerhard Ziegler
Otto Mark

Werner Schmid
Peter Schlegel
Heinz Klinke

Anian Eberhard
Heini Schafrath
Josef Kirchberger

10 Hermann Klimke sen
1. Josef Mark

12.  Carmen Meyer
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Mannschaftswertung:

Schiiler- Jugendmannschaften :

1. Die gstingerten Socken
2. Mia Hoid

159
156
154
140
140
131
117
112
101
101

132
105
104
88
79
69
59
55
44
26

185
180
179
177
170
170
170
169
168
151
134
111

539
419

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe



3.

De Allerbesten

Damen-Mannschaften:

1.
2,

Kido Damen
Die Farbenfrohen

217

Mannschaften mit Auflageschiitzen:

1.
2.
3.

Steckaplattler
D Sunnseitler
VDK Irschenberg

Mannschaften ohne Auflageschiitzen:
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Altenwaldeck
Irschenberger Stier
Veteranen I- Berg
Ungarn — Connection
I- Rock

De Schwoagas
Superziel

Maier's Reisen
Waldschutz Buam
TC Soizhuab

SOS Oberland
Team Trostpreis
Stopsel-Club 1
Simsalabum
Trachtenverein |-Berg
Tomama Kainz

Kido Manner
Stopsel-Club 2
I-Berg Musi

Team Bernrain
Sowafe
Stopsel-Club 3
Jugend FFW

3 Henna + 2 Hahne
TSV I-Berg

405
366

704
674
666

632
573
573
525
521
515
512
505
497
470
462
458
452
442
435
422
418
406
372
368
353
351
344
333
311

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Meistpreisbeteiligung:

1. Stopsel-Club (3x Sixpack Bier) 13 Schiitzen
2. Kinderdorf 11 Schiitzen
3. Die Farbenfrohen 7 Schiitzen
4. Veteranen 6 Schiitzen
4. VDK I-Berg 6 Schiitzen
4. D’Sunnseitler 6 Schiitzen
4. SOS Oberland 6 Schiitzen
4. I- Rock 6 Schiitzen
4. Sawafe 6 Schiitzen

Die SG Irschenberg bedankt sich bei allen Vereinen,

und Mannschaften fir die zahlreiche Beteiligung am

Dorfschieflen. Besonderer Dank geht an die zahlreichen Spender und
Sponsoren, welche dieses

Dorfschieflen ermoglicht haben.





